
1 

 

Výroční zpráva o činnosti školy  

za rok 2015/16 

 

 
 

a/ Základní údaje o škole 
 

Název: Základní škola s rozšířenou výukou jazyků Magic Hill s.r.o. 

Sídlo: Žižkova 233, 251 01 Říčany u Prahy 

Charakteristika školy: soukromá základní škola s 1. stupněm 

IČO 27408876 

DIČ CZ27408876 

IZO 151016453 

Zřizovatel školy: Základní škola s rozšířenou výukou jazyků Magic Hill s.r.o., Ing. Martina 

Olivová, jednatelka 

Vedení školy: PhDr. Jan Voda, Ph.D., ředitel školy 

Adresa pro dálkový přístup: www.magic-hill.cz 

Školská rada: Ing. Martina Olivová 

  Hana Jirků 

  Mgr. Daniela Dušková  

 

 

b/ Přehled oborů vzdělávání 
 

79-01-C/01 Základní škola 

Školní vzdělávací program: ŠVP pro ZV Můj svět školáka – od 2. 9. 2013, aktualizovaný dne 

9. 4. 2014 

 

c/ Personální zabezpečení 
 

Pedagogičtí pracovníci 

PhDr. Jan Voda, Ph.D. – ředitel školy 

Mgr. Barbora Beharová – zástupce ředitele, třídní učitelka v 1. A 

Ester Kaštánková – třídní učitelka v 1. B 

Mgr. Daniela Malá – třídní učitelka v 2. A 

Mgr. Helena Vodová – třídní učitelka v 2. B 

Svatopluk Mareš – třídní učitel v 3. ročníku 

Mgr. Renata Bahenská – třídní učitelka ve 4. ročníku 



2 

 

Mgr. Daniela Dušková – třídní učitelka v 5. ročníku 

 

Melanie Rada – vedoucí oddělení angličtiny, učitelka angličtiny a lektorka 

odpoledního klubu v 4. - 5. ročníku 

Barbara Lott – učitelka angličtiny a lektorka odpoledního klubu v 1. A 

Melissa Genger – učitelka angličtiny a lektorka odpoledního klubu v 1. B a ve 4. 

ročníku 

Andrea Galas – učitelka angličtiny a lektorka odpoledního klubu ve 2. ročníku 

Rebeca Altman – učitelka angličtiny a lektorka odpoledního klubu ve 3. ročníku 

 

 Alena Jetmarová – asistentka pedagoga v 3. ročníku 

 Leona Schneiderová – asistentka pedagoga ve 4. ročníku         

 

Externí spolupracovníci: 

 PhDr. Iveta Míková – školní psycholožka 

Mgr. Tereza Krčmářová, Ph.D. – supervize individualizace ve vyučování a práce 

s nadanými žáky 

 

Nepedagogičtí pracovníci 

Hana Jirků – administrativa  

Dagmar Maxová  – školní jídelna 

Zdeněk Kupr – kotelník 

 

 

c/ Údaje o zápisu k povinné školní docházce a následnému 

přijetí do školy 
 

Počet žáků přijatých k plnění povinné školní docházky ve školním roce 2016/17: 30 

Počet rozhodnutí o odkladu školní docházky: 7 

 

 

e/ Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 
 

Prospělo s vyznamenáním: 86 

Prospělo:     7 

Neprospělo:     0 

 

 

f/ Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 
 

Minimální preventivní program na období 2012-17 ze dne 30. 11. 2011 

 

 

g/ Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků  

Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků  



3 

 

ZŠ s RVJ Magic Hill, 2015/16 
 

Altman Rebecca  

Datum, místo Délka Název Poskytovatel 

July 24, 2015 

Chicago,USA 

3 h Heartsaver CPR AED American Heart 

Association  

2/2016, Praha 1 h Motivating Advanced Learners Oxford TEFL 

2/2016, Praha 1 h Using Authentic Video in the 

Classroom 

Oxford TEFL 

duben-červen 

2016, Praha 

6 dnů Respect is a Two-Way Street Respektovat a být 

respektován 

 

Bahenská Renata 

Datum, místo Délka Název Poskytovatel 

31. 8. 2015, Praha 8 Jak založit školní čtenářský klub Nová škola 

 

Beharová Barbora  

Datum, místo Délka Název Poskytovatel 

18. 5. 2016, Praha 4 h Matematická prostředí v metodě 

Hejného se zaměřením na 2. ročník 

H-mat, o.p.s. 

 

Dušková Daniela 

Datum, místo Délka Název Poskytovatel 

15. 4. 2015, Praha 6 h Komunitní kruh a práce se třídou 

v základní škole 

Fakta s.r.o. 

18. 5. 2016, Praha 4 h Matematická prostředí v metodě 

Hejného – zaměření na 2. ročník 

H-mat, o.p.s. 

 

Galas Andrea  

Datum, místo Délka Název Poskytovatel 

2/2016, Praha 1 h Motivating Advanced Learners Oxford TEFL 

2/2016, Praha 1 h Using Authentic Video in the 

Classroom 

Oxford TEFL 

duben-červen 

2016, Praha 

6 dnů Respect is a Two-Way Street Respektovat a být 

respektován 

 

Jetmarová Alena 

Datum, místo Délka Název Poskytovatel 

16.10.2015, Praha 8 h. Společný seminář pro pedagogy a 

asistenty pedagoga 

Rytmus 

20.2. - 4. 6. 2016 120 h Studium pedagogiky k získání 

kvalifikace pedagoga volného času, 

který vykonává komplexní přímou 

pedagogickou činnost v zájmovém 

vzdělávání 

JABOK, Praha 

 

Lott Barbara 

Datum, místo Délka Název Poskytovatel 



4 

 

19. 9. 2015, Praha 1 den Young Learners Certificate 

Workshop 

TEFL Worldwide 

 

Malá Daniela 

Datum, místo Délka Název Poskytovatel 

31. 8. 2015, Praha 8 Jak založit školní čtenářský klub Nová škola 

10. 3. 2016, Praha 6 Ukázková hodina matematiky H-mat 

29. 3. 2016, Praha 6 Leadership GrowJOB 

 

Mareš Svatopluk 

Datum, místo Délka Název Poskytovatel 

16.10.2015, Praha 8 h. Společný seminář pro pedagogy a 

asistenty pedagoga 

Rytmus 

2015/16 
 

Studium učitelství pro 1. stupeň ZŠ – 

2.ročník 

PedF UK, Praha 

 

Olivová Martina 

Datum, místo Délka Název Poskytovatel 

7. 1. 2016, Praha 6 h Současný dospívající Jana Olchavová, 

Valašské Meziříčí 

10. 6. 2016, Praha 5 h Současný dospívající a jeho vyučující Jana Olchavová, 

Valašské Meziříčí 

 

Rada Melanie 

Datum, místo Délka Název Poskytovatel 

2/2016, Praha 1 h Motivating Advanced Learners Oxford TEFL 

2/2016, Praha 1 h Using Authentic Video in the 

Classroom 

Oxford TEFL 

duben-červen 

2016, Praha 

6 dnů Respect is a Two-Way Street Respektovat a být 

respektován 

 

Voda Jan 

Datum, místo Délka Název Poskytovatel 

19. 11. 2015, 

Praha 

6 h Konference Inovace výuky Inovace výuky, o.p.s. 

únor-duben 2016, 

Praha 

4x Individuální koučování Coaching Systems 

 

Vodová Helena 

Datum, místo Délka Název Poskytovatel 

31. 8. 2015, Praha 8 h Jak založit školní čtenářský klub Nová škola 

10/2015, Praha 8 h  Badatelsky orientované vyučování Sdružení Tereza 

5. 1. 2016, Praha 4 h Hejného metoda v mateřských 

školách 

H-mat 

4/2016, Říčany 8 h Badatelsky orientované vyučování  

na 1. stupni 

Muzeum Říčany 

9. 4. 2016, Praha 6 h Konference pro učitele 1. stupně Fraus 

 

Společný interní workshop: 



5 

 

6. 5. 2016 Vize školy, 8 hodin, Versailis s.r.o. – lektor David Brož 

 



6 

 

h/ Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 
 

viz školní časopis Magické listy a pravidelné prezentace MTV – školní televizní vysílání, 

obojí dostupné zde:  

http://www.magic-hill.cz/prvni-stupen/zivot-skoly/skolni-archiv/ 

 

 

i/ Údaje o výsledcích inspekční činnosti 
 

Čj. ČŠIS-134/16-S 

Kontrola dodržování právních předpisů podle § 174 odst. 2 písm. d) zákona č. 561/2004 Sb. 

(školský zákon) proběhla dne 15. ledna 2016 

 

1. Kontrola stanovení místa a doby zápisu do prvního ročníku základního vzdělávání a 

oznámení zápisu podle § 46 odst. 1 školského zákona – Nebylo zjištěno porušení výše 

uvedeného ustanovení školského zákona. 

2. Kontrola informování zákonného zástupce o možnosti odkladu povinné školní 

docházky podle § 37 odst. 2 školského zákona – Nebylo zjištěno porušení výše 

uvedeného ustanovení školského zákona. 

3. Kontrola postupu školy ve věci zjišťování zastupování dítěte zákonným zástupcem při 

přihlašování dítěte k povinné školní docházce podle § 36 odst. 4 školského zákona – 

Nebylo zjištěno porušení výše uvedeného ustanovení školského zákona. 

 

 

j/ Základní údaje o hospodaření školy 

 
Hlavní zdroje příjmů ve školním roce 2015/16 – příjmy ze školného a dodatečných aktivit 

školy a příjmy z dotací Krajského úřadu Středočeského kraje dle stanovených normativů  

na žáka.  

 

 

k/ Zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů 
 

• Rozvojový program MŠMT „Financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a studenty 

se zdravotním postižením a děti žáky a studenty se sociálním znevýhodněním“, II. 

kolo, období září – prosinec 2015. 

• Rozvojový program MŠMT „Financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a studenty 

se zdravotním postižením a děti, žáky a studenty se sociálním znevýhodněním na 

období leden – srpen 2016“, č.j. MSMT –36029/2015-1 

 

• Výzva č. 56 z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, Oblast 

podpory 1.1 – Zvyšování kvality ve vzdělávání, č. j. MSMT-6053/2015 

 

 

http://www.magic-hill.cz/prvni-stupen/zivot-skoly/skolni-archiv/


7 

 

l/ Zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního 

učení 
 

Škola získala dne 14. 3. 2013 akreditaci k provádění vzdělávacích programů akreditovaných 

pro účely zákona č. 563/2004 Sb. 

Č.j.: MSMT-14481/2013-201 

Název vzdělávacího programu: Pedagogické inspirace z Magic Hill 

Platnost akreditace: 14. 3. 2019 

 

 

m/ Předložené a školou realizované projekty financované  

z cizích zdrojů 
 

• Bovys s.r.o., projekt Ovoce do škol 

 

 
 

 

n/ Spolupráce s odborovými organizacemi, organizacemi 

zaměstnavatelů a dalšími partnery při plnění úkolů ve 

vzdělávání. 
 

Škola spolupracuje s těmito organizacemi: 

• Město Říčany, patronát školy nad parkem Antonína Švehly v ul. 17. listopadu, Říčany 

• British Council, mezinárodní testování žáků YLE 

• Klub nemocných cystickou fibrózou, charitativní projekt – na účet zaslán výtěže 

sbírky ve výši 27 344,- Kč 

• Nadace Život dětem, charitativní projekt – na účet zaslán výtěžek z prodeje 

reklamních předmětů ve výši 4 435,- Kč 

• Usborne Book, veletrh anglických knih pro děti 

 



8 

 

Vlastní hodnocení školy jako východisko pro výroční zprávu 
 

Výsledky Matematický klokan 

 

V kategorii Cvrček soutěžily děti 3. ročníku. 

Z České republiky soutěžilo 109 187 dětí, průměrný výsledek byl 33, 47 bodů. 

Za Magic Hill soutěžilo 12 dětí s průměrem 49,1 bodů. 

 

V kategorii Klokánek soutěžily děti 4. a 5. ročníku. 

Z České republiky se soutěže zúčastnilo 105 668 dětí a průměrným výsledkem byl 56,16 

bodů. 

Za Magic Hill soutěžilo 23 dětí s průměrem 85,61 bodů. 

 

 

 

Výsledky testování Kalibro – 3. ročník 

 

 
 

 žáci MH žáci ČR 

počet skóre počet skóre 

Český jazyk        12 52,6 1 487 52,8 

Matematika 12 66,3 1 429 54,0 

Prvouka 13 65,0 1 009 52,2 

Přírodovědný základ 12 59,6 625 56,1 

 

 

Výsledky testování Kalibro – 5. ročník 

 

 žáci MH žáci ČR 

počet skóre počet skóre 

Český jazyk        10 68,9 3 921 61,7 

Matematika 9 57,9 3 960 41,2 

Prvouka 9 66,0 2 050 58,3 

Přírodovědný základ 10 65,7 2 190 59,2 

 

 



9 

 

Výsledky YLE 

 
 

 Reading Listening Speaking 

Starters 4,3 4,8 4,9 

Movers 4,5 4,7 5 

Flyers 4,6 4,8 5 

 

 

 

Přijatí žáci na víceletá gymnázia – 100% 

 

Škola žáků 

Gymnázium Altis 1 

Gymnázium Říčany 1 

Klasické Masarykovo gymnázium 

Říčany 

2 

Dino High School 1 

  

  

  

 

 

Autoevaluační dotazníkové šetření mezi rodiči „Hodnocení školy“ – duben 2016 

Zadání dostupné zde: http://goo.gl/forms/Lsjr9OAFDnCjANoU2 

   

 

 

 

 

 

Zpracoval: Jan Voda,  

ředitel školy 

http://goo.gl/forms/Lsjr9OAFDnCjANoU2

